, Guberna-
toris, Ducis, Si Cotldudoris hujufmodi
tangunt, 6c Cqgnofccndi in Caiifis Ma-
ritimis Si aliis Caulis quibufaimque,
infra Armatam ptadidam tdm pet 'Ter-

ram qudm per Mare emergtntiDus, nec-
non Ordinauones Si Statuta pro lano
Si bono Regimine Armat® ptadid® Or-
dinandi, Statuendi, Si Stabiliefidi, &
fuperinde Proclamationes Faciendi, dc-
biidquc Fixeeutioni Demandandi, ac
quolaiiuque Delinquentes Si Contra-
venientes Cadigandi Si Incarcerandi

,

atque Incarccratof Deliberandi, Nccnon
quaftumquc Caufas Crimimiles per Vos
autDeputatumveftrum fuffii ientcm.tdm
Vit® qudni Membrorum ac de Morte
Hominis Si Mutulatione, quam alias

Caufas Contradus Si Qjjerclas omnium
Si fingulorum de Armata pradida exi-

ftentium, & futurorum Audiendi Si De-
terminandi,ac Delinquentes juxta eorum
Demerita Caftigandi, Poaiafque Mortis
6c Membrorum quotiens opus fuerit In-

fligendi,

C®teraque Faciendi Si Perimplendi

qu® pro fano Regimine Armat® prsdi-

d® juxta fanam Diferetionem veftram

fuerit faciendum

;

Et idc6 vobis Mandamus quod circa

Prsmiffa diligenter intendatis Si ea fa-

ciatis Si exequamini in forma prx-

dida

;

Damus autem Acc.

In cujus Sic,

Tcfte Rege apud Cdutiur. Odavd
Die Martii.

Ptr ipfium Regem:

Commtfio Georgii Ducis Saxonie, ad Renovanda Foederat

A.D.tOt-TVT^® Dei gratia. Dux
1 SAxowig^ Citfdred Majefiatii gc

An. 2. fl. ^ Sgeri fiamgmi Imftrii Hdtedi-

tdrigt Gubernator. Frifg Landt-
GRAVIUS Thwri$tgUy & MaRCHIO Mif‘

onuiibus dc lingulis prxfentes Lit-

teras mfpeduris, lefturis, dC legi auditu-

ris, Notum facimus quod, cura Tem-
poribus retro-elapQs inter Sereniftiinum

dc Magnipotentiflimum Dominum (Di-A.D. 1511.

V* Memoris) Dominum Henricumy Dei

gratia, AmglU& Frgticid Regem Domi^
tmm ThernUy Dominum nollrum obfer-

Tandillimum dc chariditMum
,

fusqye
Re^is Ceifitudinis Hsrcdcs atque Suc-

cellores ex unS, N6fque atque Hsredes

dc Succeftbres noftros Parte ex altera,

Confe^eratio, Liga, feu Unioqusdam
firma
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Conventiones, Literac, ToM.XIII.296
A.D. M! I. firma atque perpetua Pax inita, concor-

data, cempa^hta, ^ conclufa extirir,

Qua? in hunc ufquc Diem hincinde per-

nmde inviolabiliierque obfervata eu-

ftodita fuit, ita fcilicci ut Partes pra;-

dida*3 pnfi/atus Serenilliraus quondam
Att^lU FrancU Rtx Regi.xquc’

fua; Serenitatis Heredes 6c SutcelTores,

N6fque Haeredes atque SuccciTorcs

noftn, veri, fideles, perpetui Amici,

Concordes, AlJigati, Uniti, & Confje-

dcraticlfc debemus, uti ea omnia 6c lin-